

S Marketing og Event ApS

Ravnsøvej 7
8240 Risskov

CVR-nr. 35409947

Årsrapport 2024/25

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2025

Søren Broberg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S Marketing og Event ApS Ravnsøvej 7 8240Risskov
CVR-nr.	35409947
Stiftelsesdato	5. august 2013
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Helge Wennike
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -541.402, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.432.050, og en egenkapital på kr. -2.326.443.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.560.115	1.517.945
Personaleomkostninger	1	-2.108.398	-2.256.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-74.793	-71.431
Driftsresultat		-623.076	-810.420
Andre finansielle indtægter		9.810	29.946
Andre finansielle omkostninger	3	-26.127	-14.895
Resultat før skat		-639.393	-795.369
Skat af årets resultat	4	97.991	198.983
Årets resultat		-541.402	-596.386
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-541.402	-596.386
Resultatdisponering		-541.402	-596.386

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.350	111.397
Indretning af lejede lokaler		41.649	61.345
Materielle anlægsaktiver	5	119.999	172.742
Deposita		43.950	87.900
Finansielle anlægsaktiver		43.950	87.900
Anlægsaktiver		163.949	260.642
Fremstillede varer og handelsvarer		167.217	161.590
Varebeholdninger		167.217	161.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.555	186.398
Tilgodehavende hos interesseforbundne parter		485.082	349.633
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	56.462	54.474
Udskudte skatteaktiver		5.576	1.920
Andre tilgodehavender		5.588	73.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		291.608	197.273
Tilgodehavender		1.033.871	863.088
Likvide beholdninger		67.013	3.486
Omsætningsaktiver		1.268.101	1.028.164
Aktiver		1.432.050	1.288.806

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.406.443	-1.865.041
Egenkapital		-2.326.443	-1.785.041
Andre hensatte forpligtelser		541.544	404.107
Hensatte forpligtelser		541.544	404.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085.397	716.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		696.065	679.189
Gæld til interesseforbundne parter		201.754	93.273
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	47.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.164.158	1.067.940
Feriepengeforpligtelse		40.376	37.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.199	28.171
Kortfristede gældsforpligtelser		3.216.949	2.669.740
Gældsforpligtelser		3.216.949	2.669.740
Passiver		1.432.050	1.288.806
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-1.865.041	-1.785.041
Årets resultat	0	-541.402	-541.402
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	-2.406.443	-2.326.443

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.937.452	2.049.586
Pensioner	150.113	156.135
Andre omkostninger til social sikring	11.781	36.703
Andre personaleomkostninger	9.052	14.510
	<u>2.108.398</u>	<u>2.256.934</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	55.097	51.735
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	19.696	19.696
	<u>74.793</u>	<u>71.431</u>

3. Andre finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
Renter tilknyttede virksomheder	10.206	14.222
	<u>10.206</u>	<u>14.222</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-94.335	-197.273
Regulering af udskudt skat	-3.656	-1.710
	<u>-97.991</u>	<u>-198.983</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	98.478	398.978
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		22.050
Kostpris ultimo	<u>98.478</u>	<u>421.028</u>
Af- og nedskrivninger primo	-37.133	-287.581
Årets afskrivninger	-19.696	-55.097
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-56.829</u>	<u>-342.678</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.649</u>	<u>78.350</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2024/25	2023/24
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	56.462	54.474

Noter

Der er tale om løbende mellemværende med selskabets minoritetssejer, opstået som led i almindelige forretningsmæssige transaktioner.

7. Usikkerhed om going concern

Forventningen fra ledelsen er fremgang og en genetablering af egenkapitalen.

Det er ledelses opfattelse, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2025/26 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale, hvor der resterer 4 variable ydelser med gennemsnitlig ydelse på kr. 8.213. Selskabet har dermed en forpligtelse på kr. 32.852.

Selskabet har overtaget huslejeforpligtelsen fra Mygoodiebag.dk ApS, hvorfor selskabet har overtaget en månedlig forpligtelse på kr. 43.530. Opsigelsesfristen er 6 måneders varsel. Selskabet har dermed en forpligtelse på kr. 261.180.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ravn Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012.